[image: ]
image1.emf
    ВИХАРЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА   КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОН А   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ     Р Е Ш Е Н И Е        от 09.02.2016 г.                                                                                 №  1/1                                                       д . Вихарево         Об утве рждении  Правил  землепользования и застройки    Вихаревского   сельского  поселения  Кильмезского района Кировской области         В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Феде ра ции»,  статьи 22 Устава  муниципального образования   Вихаревское  сельское поселение, Вихаревская сельская Дума РЕШИЛА:        1 .   Утвердить Правила землепользования и застройки  Вихаревского  сельского поселения  Кильмезского района Кировской области. П рилагается .       2. Решения Вихаревской сельской Думы от 30.03.2009 № 3/2, от 26.08.2009  № 7/4, от 06.12.2011 № 7/1, от 17.02.2012 № 2/3, от 17.02.2012 № 2/4, от  30.03.2012 № 3/5, 30.03.2012 № 3/6, 01.11.2012 № 1/12, от 20.12.2012 № 2/6,  1 8.03.2014 № 2/4 считать утрат ившим силу.     3 . Н астоящее решение обнародовать  путем вывешивания  на  информационных стендах и разместить на официальном сайте в сети  интернет.                     Глава Вихаревского       сельского    поселения:                                                     Н.В. Мальцев